A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu,  27 de dezembro  de 2.022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção

ao respeitável Requerimento nº 819, aprovado em Sessão Ordinária de 19/12/2022 , da lavra

da Excelentíssima Senhora Vereadora Rose Ielo (PDT), através do qual solicita  nos termos

da Lei Orgânica do Município, construir cobertura na quadra de esportes do Centro de

Múltiplo Uso “Marcio Antonio Nunes’’, localizado no Conjunto Habitacional ’Engenheiro

Francisco Blasi’’ (Cohab III)

Informo que respeito a indicação da nobre vereadora e que vamos avaliar a

possibilidade perante as outras ações da secretaria e das condições orçamentárias.

Atenciosamente,